南昌大学研究生院

                                            [2012]9号

关于毕业研究生录入学历与学位注册信息的
通知

各相关学院：

为切实做好我校毕业研究生学历与学位信息上报和注册工作，请各学院研究生秘书通知本学期所有申请学位的研究生登陆“南昌大学学位信息采集系统”填写个人相关信息，现将有关事项通知如下：
一、登陆网址

http://www.cdgdc.edu.cn/xwxxcj/10403/
二、录入对像

2012年6月申请学位的所有全日制博、硕士研究生和各类在职研究生（工程硕士、法律硕士、MBA、MPA、同等学力和高校教师人员等）

三、系统开放时间

为避免在同一时段集中登陆系统影响录入速度，请各研究生务必按以下时间分段使用系统录入本人信息：

1、2012年6月3日至6月8日：全体博士、同等学力申请硕士学位人员以及高校教师在职攻读硕士学位人员录入信息；

2、2012年6月9日至6月14日：全体全日制学术型硕士研究生录入信息；

3、2012年6月15日至6月20日：全体专业学位研究生（法律硕士、工程硕士、MBA、MPA等）录入信息。
请各学院通知毕业生按以上时间登陆此系统录入信息，2012年6月20日下午17时系统正式关闭。

四、系统使用步骤
1、仔细阅读“南昌大学学位信息采集系统”首页的公告栏中的“通知”，尤其是“南昌大学学位信息采集系统填写说明”。
2、按上述规定时间内登录系统录入本人相关信息，用户名为学号，密码为本人身份证号（军人：用户名为学号，密码为军官证号中的数字。另外，军人提交信息前，必须在“备注栏”将部队番号在内的完整军官证号一并提交，如：南字第000001号）。

3、录入完信息后请核对照片，提交后打印并签名，最后将签名后的打印件交所在学院研究生教学秘书。
4、各学院研究生秘书在2012年6月20日前将打印件收齐后（全日制硕士研究生按学号顺序整理，在职研究生按专业整理），交研究生院学位与学科建设办公室。
五、其他事项

对使用该系统有疑问的研究生，可在工作时间内致电学位办余老师，电话：0791-83969344。

毕业研究生填写的学历与学位注册信息是学校制作学历和学位证书的最终信息，同时也是作为上报国家教育部学历与学位的最终注册信息，关系到广大研究生的切身利益。因此，请毕业生务必认真填写，确保各项信息准确无误。如因个人原因填写不当或逾期未录入信息的毕业生，造成的一切后果由其本人负责。
附：南昌大学博、硕士毕业研究生学历与学位注册信息填写说明
南昌大学研究生院

二〇一二年五月二十二日
(通知)

PAGE
2